



Znak: WG-2900-4/2014

Gdańsk, dnia 5 września 2014 r.

Uczestnicy postępowania

W związku z zapytaniami oferentów dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn. „Przebudowa pomieszczeń Urzędu Statystycznego w Gdańsku przy ul. Danusi 4, na potrzeby stworzenia 1 z 16 INFORMATORIUM w ramach projektu System Informacyjny Statystyki Publicznej - 2 (SISP-2)” w podziale na 3 części:

- Część I - Przebudowa pomieszczeń Informatorium na potrzeby stworzenia Regionalnego Ośrodka Informacji,
- Część II - Modernizacja wewnętrznej sieci komputerowej i rozbudowa systemu multimedialnego,
- Część III - Wymiana instalacji klimatyzacji w pomieszczeniu serwerowni,

Urząd Statystyczny w Gdańsku udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Zał. 12.4 - Przedmiar – cz. I – wentylacja i klimatyzacja – pkt 21 „Roboty budowlane towarzyszące” Proszę o wyjaśnienie co Zamawiający ma na myśli w punkcie nr 21 przedmiaru, co należy przyjąć do wyceny w powyższym punkcie ?

Zał. 12.8 - Przedmiar – cz. I – instalacji c.o. – pkt 13 „Roboty budowlane towarzyszące”

Proszę o wyjaśnienie co Zamawiający ma na myśli w punkcie 13 przedmiaru, co należy przyjąć do wyceny w powyższym punkcie ?

Odpowiedź: Zamawiający, po uzyskaniu odpowiedzi od autora dokumentacji projektowej na zadane pytanie, informuje, że do wyceny robót towarzyszących przy pracach instalacyjnych należy przyjąć prace mające na celu doprowadzenie elementów budynku do stanu sprzed rozpoczęcia prac takich jak: zamurowania po przekuciach, szpachlowanie, utylizacja itp.

Pytanie 2

Przedmiar robót budowlanych:

- 1/ w przedmiarze ujęto zerwanie wykładzin PCV, natomiast na posadzce występuje parkiet oraz w niektórych pomieszczenia płytki gres, czy w ofercie ująć również zerwanie parkietu i płytek gres oraz wywóz ich na wysypisko (różne rodzaje posadzek oraz demontaż ścianek działowych są związane z różnicą poziomów posadzek)
- 2/ w przedmiarze ujęto warstwę niwelującą o gr. 2 mm, natomiast po zerwaniu parkietu i płytek podłogowych należy skuć posadzki cementowe z lepikiem po parkiecie i klejami, proszę o informację czy posadzki cementowe oraz ewentualne izolacje występujące pod nimi, a także wywóz tych elementów należy ująć w ofercie i w jakich ilościach, w takim



przypadku proszę również zaprojektować ich późniejsze odtworzenie w celu kalkulacji dodatkowych kosztów

- 3/ w przedmiarze ujęto ułożenie wykładzin PCV, natomiast brak nakładów na zgrzewanie ich oraz gruntowanie podłoża przed ułożeniem wykładzin
- 4/ w przedmiarze ujęto szpachlowanie istniejących tynków wewnętrznych, natomiast w celu osiągnięcia dobrego efektu wizualnego, wykluczenia widocznych miejsc na granicy płyt g-k ze szpachlowanymi spoinami należy wykonać gładź na całej powierzchni ścianek działowych g-k, czy uwzględnić to w ofercie
- 5/ czy w ofercie ująć montaż narożników aluminiowych przy szpachlowaniu ścian
- 6/ proszę o potwierdzenie, że w ofercie nie należy ujmować żaluzji pionowych, ponieważ nie ujęto ich w przedmiarze
- 7/ w przedmiarze ujęto konstrukcję wsporczą pod ściankę przesuwną, natomiast brak w projekcie rozwiązania oraz nakładów w przedmiarze na wzmocnienie konstrukcji ścian działowych w celu montażu tablic interaktywnych

Odpowiedź: Zamawiający, po uzyskaniu odpowiedzi od autora dokumentacji projektowej na zadane pytania, informuje, że:

- 1) jeżeli w inwentaryzacji na posadzkach występuje inny rodzaj posadzki niż w projekcie - należy w ofercie przyjąć jej usunięcie;
- 2) wykonawca w ocenie warstw podłogi winien trzymać się projektu;
- 3) pozycja o ułożeniu wykładzin PVC zgodnie z zapisem w KNR zawiera całą technologię wykonania nawierzchni;
- 4) w ofercie należy uwzględnić szpachlowanie tynków na całych powierzchniach ścian;
- 5) w ofercie należy ująć montaż narożników;
- 6) w ofercie proszę ująć zakup i montaż żaluzji pionowych, o których mowa w Tomie I dokumentacji projektowej (str.11, ppkt 5.3.3);
- 7) w ofercie proszę ująć konstrukcję wsporczą pod montaż tablicy interaktywnych zgodnie z opisem zawartym na rysunku nr 3 w I części dokumentacji.

Pytanie 3

W przedmiarze ujęto demontaż czujek poż., natomiast brak montażu elementów instalacji oraz ponownej konfiguracji centrali – czy ująć w ofercie.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zabezpieczenia na czas prowadzonych robót budowlanych istniejących instalacji systemów ppoż. i włamania, a po zakończonych robotach ponowny ich montaż wraz z konfiguracją centrali ppoż. i włamania.

Pytanie 4

Proszę o potwierdzenie, że Sieć Lan będzie można wykonywać w godzinach pracy Urzędu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość prowadzenia robót instalacyjnych w godzinach pracy Urzędu Statystycznego w Gdańsku, po wcześniejszym uzgodnieniu godzin pracy z Kierownikiem Wydziału Informatyki.

wz. Dyrektora Urzędu Statystycznego
w Gdańsku
KIEROWNIK WYDZIAŁU ORGANIZACJI



Dorota Brzezińska